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ANUNCIO 

 
En relación con la convocatoria pública para la constitución de una lista de reserva de 
AYUDANTE/A DE PRODUCCIÓN ARTÍSTICA para contrataciones temporales para Auditorio 
de Tenerife, una vez efectuada la valoración de méritos, de acuerdo con la documentación 
aportada por los aspirantes y conforme a las bases que rigen la convocatoria, la Comisión de 
Selección ha acordado otorgar las siguientes calificaciones: 
 

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 
EXPERIENCIA 

LABORAL 
ADICIONAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

PUNT. 
FINAL 

78****39M ALONSO TOLEDO 
GUACIMARA 
CANDELARIA 

1,00 0,00 1,00 

16****44C CRESPO JUBERA MARÍA 1,00 0,20 1,20 

78****23K DIAZ MARTIN MÓNICA MARIA  0,90 1,00 1,90 

78****68T DIONIS DIAZ DOLORES NURIA 0,38 0,00 0,38 

54****62Q GONZALEZ GARCIA LEANDRO 0,24 1,00 1,24 

42****06Z HERNANDEZ MARTOS ANA MARIA 0,36 1,00 1,36 

78****87G HERRERA GONZALEZ VICTOR  0,00 1,00 1,00 

54****87Q MARRERO MORALES MARÍA DEL MAR 1,00 0,26 1,26 

78****85Q MARTIN GARCIA SERGIO 0,46 1,00 1,46 

42****93H MARTIN LLUSIA MARIA DOLORES 1,00 0,08 1,08 

42****21H MARTINEZ BRUNA ESTEFANIA 0,54 1,00 1,54 

10****12E MIRAVALLS GONZALEZ BERTA MARIA 0,06 0,00 0,06 

43****76X 
MONTES DE OCA 
CABALLERO 

ROGER MANUEL 1,00 0,00 1,00 

79****92Y PIÑERO VERA YERAY 1,00 0,00 1,00 

78****66N REINA PADRÓN CRISTINA 1,00 0,00 1,00 

42****57D RODRIGUEZ DARIAS ANGELES 0,72 1,00 1,72 

42****09Q VEGA GARCIA SARA 0,14 1,00 1,14 
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Las notas finales obtenidas por los candidatos en las diferentes fases son las siguientes, 
siendo considerados aptos los/as aspirantes que obtengan al menos 5 puntos: 
 

ORDEN DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 
PUNT. 

PRUEBA 
PUNT. 

ENTREVISTA 
PUNT. 

MÉRITOS 
PUNT. 
TOTAL 

1 78****23K DIAZ MARTIN MÓNICA MARIA  4,69 1,70 1,90 8,29 

2 42****09Q VEGA GARCIA SARA 4,86 1,30 1,14 7,30 

3 42****21H MARTINEZ BRUNA ESTEFANIA 3,99 1,70 1,54 7,23 

4 54****62Q GONZALEZ GARCIA LEANDRO 4,68 1,20 1,24 7,12 

5 16****44C CRESPO JUBERA MARÍA 4,35 1,30 1,20 6,85 

6 54****87Q MARRERO MORALES MARÍA DEL MAR 3,84 1,70 1,26 6,80 

7 42****06Z HERNANDEZ MARTOS ANA MARIA 4,00 1,40 1,36 6,76 

8 42****57D RODRIGUEZ DARIAS ANGELES 4,12 0,90 1,72 6,74 

9 78****39M ALONSO TOLEDO 
GUACIMARA 
CANDELARIA 

4,39 1,30 1,00 6,69 

10 78****66N REINA PADRÓN CRISTINA 3,76 1,70 1,00 6,46 

11 78****85Q MARTIN GARCIA SERGIO 3,47 1,20 1,46 6,13 

12 43****76X MONTES DE OCA 
CABALLERO 

ROGER 
MANUEL 

3,71 1,40 1,00 6,11 

13 79****92Y PIÑERO VERA YERAY 3,72 1,30 1,00 6,02 

14 78****87G HERRERA GONZALEZ VICTOR  4,08 0,90 1,00 5,98 

15 78****68T DIONIS DIAZ 
DOLORES 
NURIA 

4,03 1,50 0,38 5,91 

16 42****93H MARTIN LLUSIA 
MARIA 
DOLORES 

3,82 0,90 1,08 5,80 

NO 
APTO 

10****12E MIRAVALLS GONZALEZ BERTA MARIA 3,64 0,90 0,06 4,60 

 

Se concede a los aspirantes un plazo de 3 días hábiles, a partir del siguiente a su publicación, 
para que interpongan reclamaciones, por correo electrónico a la dirección: 
convocatorias@auditoriodetenerife.com. 
 
Una vez examinadas las reclamaciones o, en su caso, de no interponerse ninguna, 
transcurrido el plazo mínimo de 3 días hábiles se elevará propuesta de aprobación a la 
Dirección de la entidad, designando al/la primer/a candidato/a de la lista de reserva de 
aquellos/as aspirantes que hayan superado el proceso de selección, por el orden de 
puntuación total obtenida. 
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DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

VºBº PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 
Dª. Araceli Vera Núñez 

SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 
D. Pablo Molina de León 
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